

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5
工事地名	石川県輪島市門前町西円山地先～石川県輪島市門前町浦上地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	道路部 道路工事課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534065	1 4) 単価適用年月	2024年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	3,990,470,000
6) 主 工 種	トンネル工事	1 7) 前請負代金額	3,990,470,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	417日間 自 令和 6年 2月 9日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (1回変更) 至 令和 7年 3月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月 8日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1 1		2, 298, 663, 454 4, 194, 646, 134	1	1, 895, 982, 680		
中屋トンネル復旧		式	1 1		830, 500, 239 830, 500, 239	0	0		
縫返し工		式	1 1		315, 909, 600 315, 909, 600	0	0		
縫返し工 区間B-1 DⅡ断面 上・下半		m	5 5	2, 784, 000 2, 784, 000	13, 920, 000 13, 920, 000	0	0	単-1号	
縫返し工 区間B-2 DⅡ断面 上・下半		m	26. 5 26. 5	2, 648, 000 2, 648, 000	70, 172, 000 70, 172, 000	0	0	単-2号	
縫返し工 区間B-3 DⅡ断面 上・下半		m	32. 2 32. 2	2, 528, 000 2, 528, 000	81, 401, 600 81, 401, 600	0	0	単-3号	
縫返し工 追加区間① DⅡ断面 上・		m	52. 5 52. 5	2, 528, 000 2, 528, 000	132, 720, 000 132, 720, 000	0	0	単-4号	
縫返し工 追加区間② DⅡ断面 上・		m	7 7	2, 528, 000 2, 528, 000	17, 696, 000 17, 696, 000	0	0	単-5号	
盤下げ工		式	1 1		13, 210, 150 13, 210, 150	0	0		
盤下げ工 区間B-1		m	5 5	213, 000 213, 000	1, 065, 000 1, 065, 000	0	0	単-6号	
盤下げ工 区間B-2		m	89. 5 89. 5	135, 700 135, 700	12, 145, 150 12, 145, 150	0	0	単-7号	
インバート工		式	1 1		51, 648, 000 51, 648, 000	0	0		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
インバート掘削工			42	125,800	5,283,600	0	0	単-8号	
		m	42	125,800	5,283,600				
インバート吹付工 区間B-1 DⅡ断面	15cm		15.5	1,146,000	17,763,000	0	0	単-9号	
		m	15.5	1,146,000	17,763,000				
インバート吹付工 区間B-2 DⅡ断面	25cm		15.5	1,170,000	18,135,000	0	0	単-10号	
		m	15.5	1,170,000	18,135,000				
インバート本体工			42	249,200	10,466,400	0	0	単-11号	
		m	42	249,200	10,466,400				
覆工・防水工			1		260,227,800	0	0		
		式	1		260,227,800				
型枠工	本坑用機械工法 標準断面		199.5	831,700	165,924,150	0	0	単-12号	
		m	199.5	831,700	165,924,150				
コンクリート工	機械工法 標準断面 DⅡ		199.5	355,400	70,902,300	0	0	単-13号	
		m	199.5	355,400	70,902,300				
防水工	機械工法 標準断面 DⅡ		199.5	117,300	23,401,350	0	0	単-14号	
		m	199.5	117,300	23,401,350				
鉄筋工			1		12,970,534	0	0		
		式	1		12,970,534				
インバート用補強鉄筋			2.265	181,500	411,097	0	0	単-15号	
		t	2.265	181,500	411,097				
覆工用補強鉄筋			69.198	181,500	12,559,437	0	0	単-16号	
		t	69.198	181,500	12,559,437				
掘削補助工法			1		175,924,000	0	0		
		式	1		175,924,000				

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
掘削補助工法		シフト	122	1,442,000	175,924,000	0	0	単-17号	
			122	1,442,000	175,924,000				
裏面排水工		式	1		490,770	0	0		
			1		490,770				
裏面排水工		m	399	1,230	490,770	0	0	単-18号	
			399	1,230	490,770				
地下排水工		式	1		119,385	0	0		
			1		119,385				
中央排水工		m	10.5	11,370	119,385	0	0	単-19号	
			10.5	11,370	119,385				
舗装工		式	1		105,840,445	0	0		
			1		105,840,445				
舗装工		式	1		105,840,445	0	0		
			1		105,840,445				
コンクリート舗装工		式	1		105,840,445	0	0	内-1号	
			1		105,840,445				
排水構造物工		式	1		27,234,459	0	0		
			1		27,234,459				
排水構造物工		式	1		27,234,459	0	0		
			1		27,234,459				
路面排水工		式	1		27,234,459	0	0	内-2号	
			1		27,234,459				
構造物撤去工		式	1		86,943,906	0	0		
			1		86,943,906				

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5（ 1 回変更）（個別合意）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去工		式	1		55,292,984	0	0		
			1		55,292,984				
既設トンネル取壊し		式	1		55,292,984	0	0	内-3号	
			1		55,292,984				
運搬処理工		式	1		31,650,922	0	0		
			1		31,650,922				
殻運搬処理		式	1		31,151,122	0	0	内-4号	
			1		31,151,122				
撤去鋼材処理		式	1		499,800	0	0	内-5号	
			1		499,800				
仮設工		式	1		1,248,144,405	0	0		
			1		1,248,144,405				
交通管理工		式	1		14,986,944	0	0		
			1		14,986,944				
交通誘導警備員		式	1		14,986,944	0	0	内-6号	
			1		14,986,944				
仮設工		式	1		1,233,157,461	0	0		
			1		1,233,157,461				
仮設工		式	1		1,190,745,861	0	0	内-7号	
			1		1,190,745,861				
トンネル仮設備保守		式	1		42,411,600	0	0	内-8号	
			1		42,411,600				
応急処理工		式	0		0	1	1,895,982,680		
			1		1,895,982,680				

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急処理作業工 (労務費)		式	0 1		0 514,140,200	1	514,140,200		
応急作業(1)	土木一般世話役	日	0 2,024	0 28,000	0 56,672,000	2,024	56,672,000	単-20号	
応急作業(2)	特殊作業員	日	0 824	0 26,800	0 22,083,200	824	22,083,200	単-21号	
応急作業(3)	普通作業員	日	0 4,174	0 22,600	0 94,332,400	4,174	94,332,400	単-22号	
応急作業(4)	とび工	日	0 898	0 28,400	0 25,503,200	898	25,503,200	単-23号	
応急作業(5)	溶接工	日	0 44	0 27,900	0 1,227,600	44	1,227,600	単-24号	
応急作業(6)	運転手 (特殊)	日	0 4,324	0 25,200	0 108,964,800	4,324	108,964,800	単-25号	
応急作業(7)	運転手 (一般)	日	0 4,614	0 22,500	0 103,815,000	4,614	103,815,000	単-26号	
応急作業(8)	橋りょう特殊工	日	0 812	0 32,600	0 26,471,200	812	26,471,200	単-27号	
応急作業(9)	橋りょう世話役	日	0 284	0 40,800	0 11,587,200	284	11,587,200	単-28号	
応急作業(10)	交通誘導警備員B	日	0 4,158	0 14,600	0 60,706,800	4,158	60,706,800	単-29号	
応急作業(11)	技師 (C)	日	0 78	0 35,600	0 2,776,800	78	2,776,800	単-30号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急処理事業工 (機械)		式	0 1		0 671,719,136	1	671,719,136		
機械運転(1)	クローラークレーン 100t吊	日	0 552	0 124,000	0 68,448,000	552	68,448,000	単-31号	
機械運転(2)	クローラークレーン 150t吊	日	0 584	0 160,000	0 93,440,000	584	93,440,000	単-32号	
機械運転(3)	杭打設専用足場(A)	日	0 448	0 3,110	0 1,393,280	448	1,393,280	単-33号	
機械運転(4)	杭打設専用足場(A)	日	0 452	0 2,660	0 1,202,320	452	1,202,320	単-34号	
機械運転(5)	杭打設専用足場(B)	日	0 448	0 5,140	0 2,302,720	448	2,302,720	単-35号	
機械運転(6)	杭打設専用足場(B)	日	0 452	0 4,550	0 2,056,600	452	2,056,600	単-36号	
機械運転(7)	杭打設専用足場(D)	日	0 142	0 1,850	0 262,700	142	262,700	単-37号	
機械運転(8)	ラフテレーンクレーン 25t吊	日	0 236	0 54,000	0 12,744,000	236	12,744,000	単-38号	
機械運転(9)	ラフテレーンクレーン 50t吊	日	0 190	0 96,000	0 18,240,000	190	18,240,000	単-39号	
機械運転(10)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 125kVA	日	0 306	0 7,100	0 2,172,600	306	2,172,600	単-40号	
機械運転(11)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 150kVA	日	0 246	0 8,850	0 2,177,100	246	2,177,100	単-41号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械運転(12)		空気圧縮機 21.0～25.5m3/min	日	0 330	0 18,900	0 6,237,000	330	6,237,000	単-42号
機械運転(13)		空気圧縮機 26m3/min	日	0 412	0 22,100	0 9,105,200	412	9,105,200	単-43号
機械運転(14)		空気圧縮機 36m3/min	日	0 412	0 37,200	0 15,326,400	412	15,326,400	単-44号
機械運転(15)		空気圧縮機 39.7m3/min	日	0 662	0 60,000	0 39,720,000	662	39,720,000	単-45号
機械運転(16)		掘進機 LPBA30(40HP)	日	0 354	0 25,200	0 8,920,800	354	8,920,800	単-46号
機械運転(17)		掘進機 LPBA45(60HP)	日	0 282	0 51,800	0 14,607,600	282	14,607,600	単-47号
機械運転(18)		排土キャップ	日	0 636	0 1,620	0 1,030,320	636	1,030,320	単-48号
機械運転(19)		ダウンサールハンマ φ460	日	0 402	0 30,200	0 12,140,400	402	12,140,400	単-49号
機械運転(20)		ダウンサールハンマ φ560	日	0 322	0 57,700	0 18,579,400	322	18,579,400	単-50号
機械運転(21)		トリルロッド φ406.4 2m	日	0 402	0 5,630	0 2,263,260	402	2,263,260	単-51号
機械運転(22)		トリルロッド φ406.4 5m	日	0 1,610	0 8,520	0 13,717,200	1,610	13,717,200	単-52号
機械運転(23)		トリルロッド φ508 2m	日	0 586	0 6,980	0 4,090,280	586	4,090,280	単-53号

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械運転(24)	ﾄﾞﾘﾙﾛｯﾄﾞ φ508 5m	日	0 752	0 10,500	0 7,896,000	752	7,896,000	単-54号	
機械運転(25)	高圧ﾎﾞｰｽ 2吋 10m	日	0 1,776	0 686	0 1,218,336	1,776	1,218,336	単-55号	
機械運転(26)	高圧ﾎﾞｰｽ 2吋 20m	日	0 1,208	0 1,370	0 1,654,960	1,208	1,654,960	単-56号	
機械運転(27)	高圧ﾎﾞｰｽ 3吋 20m	日	0 970	0 2,210	0 2,143,700	970	2,143,700	単-57号	
機械運転(28)	ﾗｲﾝｵｲﾙ	日	0 726	0 1,230	0 892,980	726	892,980	単-58号	
機械運転(29)	ﾚｼｰﾊﾞﾀﾝｸ	日	0 726	0 3,340	0 2,424,840	726	2,424,840	単-59号	
機械運転(30)	飛散防護用蛇腹ｽﾗｲﾄﾞ装置	日	0 726	0 6,280	0 4,559,280	726	4,559,280	単-60号	
機械運転(31)	反力ﾎﾞｰﾙ	日	0 308	0 12,800	0 3,942,400	308	3,942,400	単-61号	
機械運転(32)	反力ﾎﾞｰﾙ	日	0 248	0 16,000	0 3,968,000	248	3,968,000	単-62号	
機械運転(33)	水槽	日	0 578	0 476	0 275,128	578	275,128	単-63号	
機械運転(34)	高圧洗浄機 30.1L/min	日	0 578	0 746	0 431,188	578	431,188	単-64号	
機械運転(35)	自動溶接機 半自動ｱｰｸ350A	日	0 578	0 736	0 425,408	578	425,408	単-65号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5					(1 回変更)	(個別合意)	事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
機械運転(36)		自動溶接機 専用台車 走行レール		0	0	0				単-66号	
			日	578	20,800	12,022,400		578	12,022,400		
機械運転(37)		ベッセル		0	0	0				単-67号	
			日	204	1,258	256,632		204	256,632		
機械運転(38)		コンクリートバケツ 1.0m3		0	0	0				単-68号	
			日	848	629	533,392		848	533,392		
機械運転(39)		ビット損耗費(砂・礫質土)		0	0	0				単-69号	
			m	1,740	10,030	17,452,200		1,740	17,452,200		
機械運転(40)		ビット損耗費(砂・礫質土)		0	0	0				単-70号	
			m	1,130	14,480	16,362,400		1,130	16,362,400		
機械運転(41)		ビット損耗費(中軟岩)		0	0	0				単-71号	
			m	348	44,110	15,350,280		348	15,350,280		
機械運転(42)		ビット損耗費(中軟岩)		0	0	0				単-72号	
			m	648	46,320	30,015,360		648	30,015,360		
機械運転(43)		超ロングアームバックホウ 山積 0.4m3		0	0	0				単-73号	
			日	548	25,800	14,138,400		548	14,138,400		
機械運転(44)		バックホウ 0.25m3 グラップ ル付		0	0	0				単-74号	
			日	438	30,000	13,140,000		438	13,140,000		
機械運転(45)		バックホウ 山積0.8m3		0	0	0				単-75号	
			日	1,404	19,300	27,097,200		1,404	27,097,200		
機械運転(46)		ポートマット		0	0	0				単-76号	
			日	13,000	280	3,640,000		13,000	3,640,000		
機械運転(47)		バックホウ 0.45m3 グラップ ル付		0	0	0				単-77号	
			日	466	42,800	19,944,800		466	19,944,800		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械運転(48)	振動ローラ 3～5t		0	0	0			単-78号	
		日	216	6,820	1,473,120	216	1,473,120		
機械運転(49)	ホイールローダ 山積1.3～1.4m3		0	0	0			単-79号	
		日	214	14,400	3,081,600	214	3,081,600		
機械運転(50)	平ボディ車 20t		0	0	0			単-80号	
		日	8	18,500	148,000	8	148,000		
機械運転(51)	ダンプトラック 2t積級		0	0	0			単-81号	
		日	98	5,520	540,960	98	540,960		
機械運転(52)	ダンプトラック 4t(深型)		0	0	0			単-82号	
		日	264	8,800	2,323,200	264	2,323,200		
機械運転(53)	ウットップラスチック敷板		0	0	0			単-83号	
		日	140	85	11,900	140	11,900		
機械運転(54)	ウットップラスチック敷板		0	0	0			単-84号	
		日	6,960	55	382,800	6,960	382,800		
機械運転(55)	ダンプトラック 4t積級		0	0	0			単-85号	
		日	762	9,100	6,934,200	762	6,934,200		
機械運転(56)	高所作業車 作業床高22-23m		0	0	0			単-86号	
		日	238	38,900	9,258,200	238	9,258,200		
機械運転(57)	軽トラック		0	0	0			単-87号	
		日	216	1,400	302,400	216	302,400		
機械運転(58)	高圧洗浄機 27～29L/min		0	0	0			単-88号	
		日	216	1,290	278,640	216	278,640		
機械運転(59)	ローリータンク		0	0	0			単-89号	
		日	216	200	43,200	216	43,200		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械運転(60)	バックホウ 山積0.45m3	日	0 412	0 13,100	0 5,397,200	412	5,397,200	単-90号	
機械運転(61)	散水車 3800L	日	0 322	0 7,320	0 2,357,040	322	2,357,040	単-91号	
機械運転(62)	クレーン付トラック 4t積 2.9t吊	日	0 200	0 12,450	0 2,490,000	200	2,490,000	単-92号	
機械運転(63)	敷鉄板 22×1524×3048	日	0 2,000	0 43	0 86,000	2,000	86,000	単-93号	
機械運転(64)	敷鉄板 22×1524×6096	日	0 11,000	0 86	0 946,000	11,000	946,000	単-94号	
機械運転(65)	コンクリートカッター 切削深20cm級	日	0 592	0 5,750	0 3,404,000	592	3,404,000	単-95号	
機械運転(66)	油圧ブレイカ バケット容量0.1m3 ベースマシン含む	日	0 194	0 13,750	0 2,667,500	194	2,667,500	単-96号	
機械運転(67)	バックホウ 山積0.28m3 吊能力1.7t	日	0 328	0 11,900	0 3,903,200	328	3,903,200	単-97号	
機械運転(68)	タンパ 60～80kg	日	0 186	0 535	0 99,510	186	99,510	単-98号	
機械運転(69)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 20/25kVA	日	0 312	0 4,110	0 1,282,320	312	1,282,320	単-99号	
機械運転(70)	バックホウ 山積0.11m3 吊能力0.8t	日	0 372	0 6,200	0 2,306,400	372	2,306,400	単-100号	
機械運転(71)	油圧ブレイカ バケット容量0.7m3 ベースマシン含む	日	0 126	0 40,950	0 5,159,700	126	5,159,700	単-101号	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
機械運転(72)	バックホウ 山積0.11m3	日	0 226	0 5,720	0 1,292,720		226	1,292,720	単-102号
機械運転(73)	空気圧縮機 2.5～2.8m3/min	日	0 26	0 2,070	0 53,820		26	53,820	単-103号
機械運転(74)	ライトビックハンマー	日	0 26	0 267	0 6,942		26	6,942	単-104号
機械運転(75)	バックホウ 山積0.45m3 吊能力2.9t	日	0 88	0 14,800	0 1,302,400		88	1,302,400	単-105号
機械運転(76)	振動ローラ 1.2～1.5t	日	0 90	0 4,150	0 373,500		90	373,500	単-106号
機械運転(77)	自走式土質改良機 20t級	日	0 190	0 142,000	0 26,980,000		190	26,980,000	単-107号
機械運転(78)	自走式土質改良機用水添加装置	日	0 190	0 11,600	0 2,204,000		190	2,204,000	単-108号
機械運転(79)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 37/45kVA	日	0 190	0 4,140	0 786,600		190	786,600	単-109号
機械運転(80)	バックホウ 山積0.8m3 吊能力2.9t	日	0 380	0 21,600	0 8,208,000		380	8,208,000	単-110号
機械運転(81)	ダンプトラック 10t積級	日	0 820	0 20,100	0 16,482,000		820	16,482,000	単-111号
機械運転(82)	アスファルトフィニッシャー 2.4～6.0m	日	0 168	0 54,700	0 9,189,600		168	9,189,600	単-112号
応急処理作業工(材料)		式	0 1		0 710,123,344		1	710,123,344	

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急材料(1)		主部材 鋼製ハ° 継部材	t	0	0	0	846	30,862,080	単-113号
				846	36,480	30,862,080			
応急材料(2)		主部材 鋼製ハ° 継部材	t	0	0	0	562	21,445,920	単-114号
				562	38,160	21,445,920			
応急材料(3)		鋼製ハ° 継部材	t	0	0	0	612	27,907,200	単-115号
				612	45,600	27,907,200			
応急材料(4)		異形部	t	0	0	0	10	7,400,000	単-116号
				10	740,000	7,400,000			
応急材料(5)		異形部	t	0	0	0	14	10,822,000	単-117号
				14	773,000	10,822,000			
応急材料(6)		副部材Ⅰ	t	0	0	0	112	4,408,320	単-118号
				112	39,360	4,408,320			
応急材料(7)		副部材Ⅱ	個	0	0	0	1,926	6,933,600	単-119号
				1,926	3,600	6,933,600			
応急材料(8)		ストロングデッキ	m2	0	0	0	7,624	63,431,680	単-120号
				7,624	8,320	63,431,680			
応急材料(9)		異形部(橋面工)	t	0	0	0	44	5,544,000	単-121号
				44	126,000	5,544,000			
応急材料(10)		主部材(400材)	t	0	0	0	870	31,946,400	単-122号
				870	36,720	31,946,400			
応急材料(11)		支持杭、回転抑止材、 裏当リング°	t	0	0	0	68	21,420,000	単-123号
				68	315,000	21,420,000			
応急材料(12)		副部材	組	0	0	0	174	14,355,000	単-124号
				174	82,500	14,355,000			

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5					事業区分	道路維持・修繕		
	(1 回変更) (個別合意)					工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急材料(13)	副部材		0	0	0			単-125号	
		組	162	91,000	14,742,000	162	14,742,000		
応急材料(14)	カーポートレール		0	0	0			単-126号	
		m	1,926	60,000	115,560,000	1,926	115,560,000		
応急材料(15)	副部材費		0		0			内-9号	
		式	1		6,182,632	1	6,182,632		
応急材料(16)	副部材費		0		0			内-10号	
		式	1		5,351,156	1	5,351,156		
応急材料(17)	副部材費		0		0			内-11号	
		式	1		9,161,762	1	9,161,762		
応急材料(18)	副部材費		0		0			内-12号	
		式	1		10,564,108	1	10,564,108		
応急材料(19)	モルタル		0	0	0			単-127号	
		m3	210	32,750	6,877,500	210	6,877,500		
応急材料(20)	耐候性大型土のう		0	0	0			単-128号	
		枚	12,310	4,300	52,933,000	12,310	52,933,000		
応急材料(21)	根固工法用袋材		0	0	0			単-129号	
		袋	500	11,500	5,750,000	500	5,750,000		
応急材料(22)	高密度ポリエチレン管		0	0	0			単-130号	
		m	364	30,250	11,011,000	364	11,011,000		
応急材料(23)	②再生粗粒度アスコン(20)		0	0	0			単-131号	
		t	1,018	14,900	15,168,200	1,018	15,168,200		
応急材料(24)	⑧再生密粒度アスコン(13)		0	0	0			単-132号	
		t	1,018	15,300	15,575,400	1,018	15,575,400		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急材料(25)	RC-40		0	0	0			単-133号	
		m3	6,384	1,940	12,384,960	6,384	12,384,960		
応急材料(26)	セメント系固化材		0	0	0			単-134号	
		t	184	22,000	4,048,000	184	4,048,000		
応急材料(27)	無機鉱物複合系改質剤		0	0	0			単-135号	
		t	112	31,000	3,472,000	112	3,472,000		
応急材料(28)	栗石		0	0	0			単-136号	
		m3	1,086	4,700	5,104,200	1,086	5,104,200		
応急材料(29)	かご石		0	0	0			単-137号	
		t	102	6,500	663,000	102	663,000		
応急材料(30)	軽油		0	0	0			単-138号	
		L	1,216,534	139	169,098,226	1,216,534	169,098,226		
直接工事費			1		2,298,663,454				
		式	1		4,194,646,134	1	1,895,982,680		
共通仮設費			1		142,753,564				
		式	1		374,862,408	1	232,108,844		
共通仮設費			1		14,258,564				
		式	1		140,382,213	1	126,123,649		
運搬費			1		12,226,000				
		式	1		138,349,649	1	126,123,649		
重建設機械分解組立輸送			2	6,113,000	12,226,000			単-139号	
		回	2	6,113,000	12,226,000	0	0		
重建設機械分解組立輸送費	2号仮橋		0		0			内-13号	
		式	1		10,193,000	1	10,193,000		

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送費		4号仮橋	式	0		0			内-14号
				1		10,193,000			
重建設機械分解組立輸送費		5-40号仮橋	式	0		0			内-15号
				1		9,246,900			
現場内移動費		3号仮橋	式	0		0			内-16号
				1		1,228,600			
小運搬費		2号仮橋	日	0	0	0			単-140号
				23	170,800	3,928,400			
小運搬費		3号仮橋	日	0	0	0			単-141号
				19	170,800	3,245,200			
小運搬費		4号仮橋	日	0	0	0			単-142号
				33	170,800	5,636,400			
小運搬費		5-40号仮橋	日	0	0	0			単-143号
				72	170,800	12,297,600			
仮設材運搬費		2号仮橋	t	0	0	0			単-144号
				449.2	25,050	11,252,460			
仮設材運搬費		3号仮橋	t	0	0	0			単-145号
				369.3	25,040	9,247,272			
仮設材運搬費		4号仮橋	t	0	0	0			単-146号
				728.6	25,020	18,229,572			
仮設材運搬費		5-40号仮橋	t	0	0	0			単-147号
				1,253.5	25,070	31,425,245			
安全費			式	1		2,032,564			
				1		2,032,564			

設計内訳書

工事名	令和6年能登半島地震 国道249号啓開作業その5 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
呼吸用保護具等費用			1		2,032,564			内-17号	
		式	1		2,032,564	0	0		
共通仮設費（率計上）			1		128,495,000				
		式	1		234,480,195	1	105,985,195		
純工事費			1		2,441,417,018				
		式	1		4,569,508,542	1	2,128,091,524		
現場管理費			1		864,313,000				
		式	1		1,359,892,181	1	495,579,181		
工事原価			1		3,305,730,018				
		式	1		5,929,400,723	1	2,623,670,705		
一般管理費等			1		321,969,982				
		式	1		577,499,277	1	255,529,295		
工事価格			1		3,627,700,000				
		式	1		6,506,900,000	1	2,879,200,000		
消費税相当額			1		362,770,000				
		式	1		650,690,000	1	287,920,000		
工事費計			1		3,990,470,000				
		式	1		7,157,590,000	1	3,167,120,000		

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
コンクリート舗装工

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート舗装工			1		105,840,445			WYB00020
		式	1		105,840,445	0	0	
合 計					105,840,445		0	

一式当たり内訳書

路面排水工

第 2号内訳書

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

既設トンネル取壊し

第 3号内訳書

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

殼運搬処理

第 4号内訳書

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

撤去鋼材處理

第 5号内訳書

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

交通誘導警備員
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員			1		14,986,944			WYB00025
		式	1		14,986,944	0	0	
合 計					14,986,944			
					14,986,944		0	

一式当たり内訳書

仮設工

第 7号内訳書

單價使用年月	2024. 2
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

トンネル仮設備保守
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル仮設備保守			1		42,411,600			WYB00027
		式	1		42,411,600	0	0	
合 計					42,411,600		0	

一式当たり内訳書

第 9号内訳書
応急材料(15)

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
副部材費	ホルト・ナット等 2号仮橋		0		0			
		式	1		6,182,632	1	6,182,632	
合 計					0			
					6,182,632		6,182,632	
変更積算金額					0			
					6,182,632		6,182,632	円／式

一式当たり内訳書

応急材料(16)

第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
副部材費	ホルト・ナット等 3号仮橋		0		0			
		式	1		5,351,156	1	5,351,156	
合 計					0			
					5,351,156		5,351,156	
変更積算金額					0			
					5,351,156		5,351,156	円／式

一式当たり内訳書

応急材料(17)

第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
副部材費	ホルト・ナット等 4号仮橋		0		0			
		式	1		9,161,762	1	9,161,762	
合 計					0			
					9,161,762		9,161,762	
変更積算金額					0			
					9,161,762		9,161,762	円／式

一式当たり内訳書

応急材料(18)

第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
副部材費	ホルト・ナット等 5-40号仮橋		0		0			
		式	1		10,564,108	1	10,564,108	
合 計					0			
					10,564,108		10,564,108	
変更積算金額					0			
					10,564,108		10,564,108	円／式

一式当たり内訳書

重建設機械分解組立輸送費

第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クローラクレーン			0	0	0			WYB00030
		組	1	7,370,000	7,370,000	1	7,370,000	単一 148号
雑機械器具			0	0	0			
		台	3	372,000	1,116,000	3	1,116,000	
作業用足場運搬費（橋面上 作業用）	20t車換算		0	0	0			
		台	3	569,000	1,707,000	3	1,707,000	
合 計					0			
					10,193,000		10,193,000	
変更積算金額					0			
					10,193,000		10,193,000	円／式

一式当たり内訳書

重建設機械分解組立輸送費

第 14号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クローラクレーン			0	0	0			WYB00030
		組	1	7,370,000	7,370,000	1	7,370,000	単一 148号
雑機械器具			0	0	0			
		台	3	372,000	1,116,000	3	1,116,000	
作業用足場運搬費（橋面上 作業用）	20t車換算		0	0	0			
		台	3	569,000	1,707,000	3	1,707,000	
合 計					0			
					10,193,000		10,193,000	
変更積算金額					0			
					10,193,000		10,193,000	円／式

一式当たり内訳書

重建設機械分解組立輸送費

第 15号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クローラクレーン			0	0	0			WYB00039
		組	1	6,936,000	6,936,000	1	6,936,000	単一 149号
雑機械器具			0	0	0			
		台	3	372,000	1,116,000	3	1,116,000	
作業用足場運搬費（橋面上 作業用）	20t車換算		0	0	0			
		台	2.1	569,000	1,194,900	2.1	1,194,900	
合 計					0			
					9,246,900		9,246,900	
変更積算金額					0			
					9,246,900		9,246,900	円／式

一式当たり内訳書

現場内移動費
第 16号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場内移動費	2号→3号		0		0			WYB00032
		式	1		1,228,600	1	1,228,600	単一 150号
合 計					0			
					1,228,600		1,228,600	
変更積算金額					0			
					1,228,600		1,228,600	円／式

一式当たり内訳書

呼吸用保護具等費用
第 17号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
呼吸用保護具等費用			1		2,032,564			WYB00029
		式	1		2,032,564	0	0	
合 計					2,032,564			
					2,032,564		0	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	縫返し工 区間B-1 DⅡ断面 上・下半			単位	m	数量	1	単価	2,784,000	
						1			2,784,000	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
縫返し工 区間B-1			DⅡ断面 上・下半			1	2,783,162	2,783,162	WYB00001	
			m			1	2,783,162	2,783,162		
計								2,783,162		
								2,783,162		
単価								2,784,000		
								2,784,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	縫返し工 区間B-2 DⅡ断面 上・下半		単位	m	数量	1	単価	2,648,000
						1		2,648,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縫返し工 区間B-2		DⅡ断面 上・下半		1	2,647,572	2,647,572	WYB00002	
			m	1	2,647,572	2,647,572		
計						2,647,572		
						2,647,572		
単価						2,648,000		
						2,648,000	円／m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－3号	縫返し工 区間B-3 DⅡ断面 上・下半			単位	m	数量	1	単価	2, 528, 000	
						1			2, 528, 000	
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
縫返し工 区間B-3			DⅡ断面 上・下半			1	2, 527, 208	2, 527, 208	WYB00003	
			m			1	2, 527, 208	2, 527, 208		
計								2, 527, 208		
								2, 527, 208		
単価								2, 528, 000		
								2, 528, 000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－4号	縫返し工 追加区間① DⅡ断面 上・		単位	m	数量	1	単価	2, 528, 000
						1		2, 528, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縫返し工 追加区間①		DⅡ断面 上・下		1	2, 527, 208	2, 527, 208	WYB00004	
			m	1	2, 527, 208	2, 527, 208		
計						2, 527, 208		
						2, 527, 208		
単価						2, 528, 000		
						2, 528, 000	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－5号	縫返し工 追加区間② DⅡ断面 上・			単位	m	数量	1	単価	2, 528, 000
							1		2, 528, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
縫返し工 追加区間②			DⅡ断面 上・下			1	2, 527, 208	2, 527, 208	WYB00005
					m	1	2, 527, 208	2, 527, 208	
計								2, 527, 208	
								2, 527, 208	
単価								2, 528, 000	
								2, 528, 000	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－6号	盤下げ工 区間B-1		単位	m	数量	1	単価	213, 000	
						1		213, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
盤下げ工		区間B-1		1	212, 954	212, 954	WYB00006		
			m	1	212, 954	212, 954			
計						212, 954			
						212, 954			
単価						213, 000			
						213, 000			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	盤下げ工 区間B-2		単位	m	数量	1	単価	135, 700	
						1		135, 700	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
盤下げ工		区間B-2		1	135, 670	135, 670	WYB00007		
			m	1	135, 670	135, 670			
計						135, 670			
						135, 670			
単価						135, 700	円／m		
						135, 700			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-8号	インバート掘削工		単位	m	数量	1	単価	125, 800
						1		125, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
インバート掘削工				1	125, 702	125, 702	WYB00008	
			m	1	125, 702	125, 702		
計						125, 702		
						125, 702		
単価						125, 800	円／m	
						125, 800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-9号	インバート吹付工 区間B-1 DⅡ断面		15cm	単位	m	数量	1	単価	1, 146, 000
							1		1, 146, 000
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
インバート吹付工			区間B-1 DⅡ断面 15cm		1	1, 145, 114	1, 145, 114	WYB00009	
				m	1	1, 145, 114	1, 145, 114		
計							1, 145, 114		
							1, 145, 114		
単価							1, 146, 000	円／m	
							1, 146, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-10号	インバート吹付工 区間B-2 DⅡ断面	25cm	単位	m	数量	1	単価	1, 170, 000
						1		1, 170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
インバート吹付工		区間B-2 DⅡ断面 25cm		1	1, 169, 772	1, 169, 772	WYB00010	
			m	1	1, 169, 772	1, 169, 772		
計						1, 169, 772		
						1, 169, 772		
単価						1, 170, 000	円／m	
						1, 170, 000		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	インバート本体工		単位	m	数量	1	単価	249, 200	
						1		249, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
インバート本体工				1	249, 168	249, 168	WYB00011		
			m	1	249, 168	249, 168			
計						249, 168			
						249, 168			
単価						249, 200	円／m		
						249, 200			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	型枠工	本坑用機械工法 標準断面	単位	m	数量	1	単価	831, 700
						1		831, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		本坑用機械工法 標準断面		1	831, 663	831, 663	WYB00012	
			m	1	831, 663	831, 663		
計						831, 663		
						831, 663		
単価						831, 700	円／m	
						831, 700		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	コンクリート工	機械工法 標準断面 DⅡ	単位	m	数量	1	単価	355, 400
						1		355, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート工		機械工法 標準断面 DⅡ		1	355, 372	355, 372	WYB00013	
			m	1	355, 372	355, 372		
計						355, 372		
						355, 372		
単価						355, 400		
						355, 400		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	防水工	機械工法 標準断面 DⅡ	単位	m	数量	1	単価	117,300
						1		117,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水工		機械工法 標準断面 DⅡ		1	117,299	117,299	WYB00014	
			m	1	117,299	117,299		
計						117,299		
						117,299		
単価						117,300		
						117,300		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-15号	インバート用補強鉄筋		単位	t	数量	1	単価	181, 500	
						1		181, 500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
インバート用補強鉄筋				1	181, 500	181, 500	WYB00015		
			t	1	181, 500	181, 500			
計						181, 500			
						181, 500			
単価						181, 500	円／ t		
						181, 500			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	覆工用補強鉄筋		単位	t	数量	1	単価	181, 500
						1		181, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工用補強鉄筋				1	181, 500	181, 500	WYB00016	
			t	1	181, 500	181, 500		
計						181, 500		
						181, 500		
単価						181, 500	円／ t	
						181, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	掘削補助工法		単位	シフト	数量	1	単価	1, 442, 000	
						1		1, 442, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削補助工法				1	1, 441, 247	1, 441, 247	WYB00017		
			シフト	1	1, 441, 247	1, 441, 247			
計						1, 441, 247			
						1, 441, 247			
単価						1, 442, 000			
						1, 442, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	裏面排水工		単位	m	数量	1	単価	1, 230	
						1		1, 230	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
裏面排水工				1	1, 230	1, 230	WYB00018		
			m	1	1, 230	1, 230			
計						1, 230			
						1, 230			
単価						1, 230	円／m		
						1, 230			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一19号	中央排水工		単位	m	数量	1	単価	11,370
						1		11,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中央排水工				1	11,370	11,370	WYB00019	
			m	1	11,370	11,370		
計						11,370		
						11,370		
単価						11,370		
						11,370	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一20号	応急作業(1)	土木一般世話役	単位	日	数量	0	単価	0
						1		28,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	1	28,000	28,000		
計						0		
						28,000		
単価						0		
						28,000	円／日	
変更積算単価								
						28,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	応急作業(2)	特殊作業員	単位	日	数量	0	単価	0
						1		26,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				0	0	0		
			人	1	26,800	26,800		
計						0		
						26,800		
単価						0		
						26,800	円／日	
変更積算単価								
						26,800	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	応急作業(3)	普通作業員	単位	日	数量	0	単価	0
						1		22,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				0	0	0		
			人	1	22,600	22,600		
計						0		
						22,600		
単価						0		
						22,600	円／日	
変更積算単価								
						22,600	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	応急作業(4)	とび工	単位	日	数量	0	単価	0
						1		28, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工				0	0	0		
			人	1	28, 400	28, 400		
計						0		
						28, 400		
単価						0		
						28, 400	円／日	
変更積算単価								
						28, 400	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	応急作業(5)	溶接工	単位	日	数量	0	単価	0
						1		27, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接工				0	0	0		
			人	1	27, 900	27, 900		
計						0		
						27, 900		
単価						0		
						27, 900	円／日	
変更積算単価								
						27, 900	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	応急作業(6)	運転手 (特殊)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		25,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)				0	0	0		
			人	1	25,200	25,200		
計						0		
						25,200		
単価						0		
						25,200	円／日	
変更積算単価								
						25,200	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	応急作業(7)	運転手 (一般)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		22,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (一般)				0	0	0		
			人	1	22,500	22,500		
計						0		
						22,500		
単価						0		
						22,500	円／日	
変更積算単価								
						22,500	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	応急作業(8)	橋りょう特殊工	単位	日	数量	0	単価	0
						1		32, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	1	32, 600	32, 600		
計						0		
						32, 600		
単価						0		
						32, 600	円／日	
変更積算単価								
						32, 600	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	応急作業(9)	橋りょう世話役	単位	日	数量	0	単価	0
						1		40, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役				0	0	0		
			人	1	40, 800	40, 800		
計						0		
						40, 800		
単価						0		
						40, 800	円／日	
変更積算単価								
						40, 800	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	応急作業(10)	交通誘導警備員 B	単位	日	数量	0	単価	0
						1		14, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				0	0	0		
			人	1	14, 600	14, 600		
計						0		
						14, 600		
単価						0		
						14, 600	円／日	
変更積算単価								
						14, 600	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	応急作業(11)	技師 (C)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		35, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)				0	0	0		
			人	1	35, 600	35, 600		
計						0		
						35, 600		
単価						0	円／日	
						35, 600		
変更積算単価							円／日	
						35, 600		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一31号	機械運転(1)	クローラークレーン 100t吊	単位	日	数量	0	単価	0
					1			124,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローラークレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ]		排出ガス対策型(2014年規制) 100t吊		0	0	0		
			供用日	1	124,000	124,000		
計						0		
						124,000		
単価						0		
						124,000	円/日	
変更積算単価								
						124,000	円/日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	機械運転(2)	クローラークレーン 150t吊	単位	日	数量	0	単価	0
					1			160,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローラークレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ]		排出ガス対策型(第1次基準値) 150t吊		0	0	0		
			供用日	1	160,000	160,000		
計						0		
						160,000		
単価						0		
						160,000	円/日	
変更積算単価								
						160,000	円/日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	機械運転(3)	杭打設専用足場(A)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		3, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
杭打設専用足場(A) 損料		2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	3, 110	3, 110		
計						0		
						3, 110		
単価						0	円／日	
						3, 110		
変更積算単価							円／日	
						3, 110		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	機械運転(4)	杭打設専用足場(A)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		2, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
杭打設専用足場(A) 損料		5-40号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	2, 660	2, 660		
計						0		
						2, 660		
単価						0	円／日	
						2, 660		
変更積算単価							円／日	
						2, 660		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	機械運転(5)	杭打設専用足場(B)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架設専用足場(B)損料		2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	5, 140	5, 140		
計						0		
						5, 140		
単価						0	円／日	
						5, 140		
変更積算単価						5, 140	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	機械運転(6)	杭打設専用足場(B)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		4, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架設専用足場(B)損料		5-40号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	4, 550	4, 550		
計						0		
						4, 550		
単価						0	円／日	
						4, 550		
変更積算単価						4, 550	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一37号	機械運転(7)	杭打設専用足場(D)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工専用足場(D)損料		1750m2/100m2×1.80		0	0	0		
			供用日	1	1,850	1,850		
計						0		
						1,850		
単価						0		
						1,850	円／日	
変更積算単価						1,850	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一38号	機械運転(8)	ラフテレーンクレーン 25t吊	単位	日	数量	0	単価	0
						1		54,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25t吊		0	0	0		
			日	1	54,000	54,000		
計						0		
						54,000		
単価						0		
						54,000	円／日	
変更積算単価						54,000	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一39号	機械運転(9)	ラフテレーンクレーン 50t吊	単位	日	数量	0	単価	0
						1		96,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50t吊		0	0	0		
			日	1	96,000	96,000		
計						0		
						96,000		
単価						0		
						96,000	円／日	
変更積算単価						96,000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一40号	機械運転(10)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 125kVA	単位	日	数量	0	単価	0
						1		7,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		125kVA		0	0	0		
			日	1	7,100	7,100		
計						0		
						7,100		
単価						0		
						7,100	円／日	
変更積算単価						7,100	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一41号	機械運転(11)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 150kVA	単位	日	数量	0	単価	0
					1			8,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		150kVA		0	0	0		
			日	1	8,850	8,850		
計						0		
						8,850		
単価						0		
						8,850	円／日	
変更積算単価						8,850	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一42号	機械運転(12)	空気圧縮機 21.0～25.5m3/min	単位	日	数量	0	単価	0
					1			18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		排出ガス対策型(第3次基準値) 21.0～25.5m3/min		0	0	0		
			供用日	1	18,900	18,900		
計						0		
						18,900		
単価						0		
						18,900	円／日	
変更積算単価						18,900	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	機械運転(13)	空気圧縮機 26m3/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機		26m3/min		0	0	0		
			供用日	1	22, 100	22, 100		
計						0		
						22, 100		
単価						0	円／日	
						22, 100		
変更積算単価							円／日	
						22, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	機械運転(14)	空気圧縮機 36m3/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		37, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		36m3/min		0	0	0		
			供用日	1	37, 200	37, 200		
計						0		
						37, 200		
単価						0		
						37, 200		
変更積算単価								
						37, 200		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	機械運転(15)	空気圧縮機 39.7m3/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機		1400cfm(39.7m3/min)		0	0	0		
			供用日	1	60, 000	60, 000		
計						0		
						60, 000		
単価						0	円／日	
						60, 000		
変更積算単価						60, 000	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	機械運転(16)	掘進機 LPBA30 (40HP)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘進機		LPBA30 (40HP)		0	0	0		
			供用日	1	25, 200	25, 200		
計						0		
						25, 200		
単価						0	円／日	
						25, 200		
変更積算単価						25, 200	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	機械運転(17)	掘進機 LPBA45 (60HP)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		51,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘進機		LPBA45 (60HP)		0	0	0		
			供用日	1	51,800	51,800		
計						0		
						51,800		
単価						0	円／日	
						51,800		
変更積算単価						51,800	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	機械運転(18)	排土キャブ	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排土キャブ				0	0	0		
			供用日	1	1, 620	1, 620		
計						0		
						1, 620		
単価						0		
						1, 620	円／日	
変更積算単価								
						1, 620	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	機械運転(19)	ﾀﾞｳﾝｻﾞｰ ｵｰﾙﾊﾝﾏ φ 460	単位	日	数量	0	単価	0
						1		30, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾀﾞｳﾝｻﾞ ｵｰﾙﾊﾝﾏ		φ 460		0	0	0		
			供用日	1	30, 200	30, 200		
計						0		
						30, 200		
単価						0		
						30, 200		
変更積算単価								
						30, 200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	機械運転(20)	ﾀﾞｳﾝｻﾞｰ ｵｰﾙﾊﾝﾏ φ 560	単位	日	数量	0	単価	0
						1		57, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾀﾞｳﾝｻﾞ ｵｰﾙﾊﾝﾏ		φ 560		0	0	0		
			供用日	1	57, 700	57, 700		
計						0		
						57, 700		
単価						0		
						57, 700	円／日	
変更積算単価								
						57, 700	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一51号	機械運転(21)	ドリルロッド φ406.4 2m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ドリルロッド		φ406.4 2m		0	0	0		
			供用日	1	5,630	5,630		
計						0		
						5,630		
単価						0		
						5,630	円／日	
変更積算単価						5,630	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一52号	機械運転(22)	ドリルロッド φ406.4 5m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		8,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ドリルロッド		φ406.4 5m		0	0	0		
			供用日	1	8,520	8,520		
計						0		
						8,520		
単価						0		
						8,520	円／日	
変更積算単価						8,520	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	機械運転(23)	ドリルロッド φ 508 2m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		6,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ドリルロッド		φ 508 2m		0	0	0		
			供用日	1	6,980	6,980		
計						0		
						6,980		
単価						0		
						6,980	円／日	
変更積算単価								
						6,980	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一54号	機械運転(24)	ドリルロッド φ 508 5m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		10,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ドリルロッド		φ 508 5m		0	0	0		
			供用日	1	10,500	10,500		
計						0		
						10,500		
単価						0		
						10,500	円／日	
変更積算単価								
						10,500	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一55号	機械運転(25)	高压エアホース 2吋 10m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压エアホース		2吋 10m		0	0	0		
			供用日	1	686	686		
計						0		
						686		
単価						0		
						686	円／日	
変更積算単価								
						686	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一56号	機械運転(26)	高压エアホース 2吋 20m	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压エアホース		2吋 20m		0	0	0		
			供用日	1	1,370	1,370		
計						0		
						1,370		
単価						0		
						1,370	円／日	
変更積算単価								
						1,370	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一57号	機械運転(27)	高圧エアース 3吋 20m	単位	日	数量	0	単価	0
					1			2,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧エアース		3吋 20m		0	0	0		
			供用日	1	2,210	2,210		
計						0		
						2,210		
単価						0		
						2,210	円／日	
変更積算単価								
						2,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一58号	機械運転(28)	ラインオイラー	単位	日	数量	0	単価	0
					1			1,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラインオイラー		標準タイプ		0	0	0		
			供用日	1	1,230	1,230		
計						0		
						1,230		
単価						0		
						1,230	円／日	
変更積算単価								
						1,230	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	機械運転 (29)	レシーバ [＊] タンク	単位	日	数量	0	単価	0
						1		3, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レシーバタンク		1. 27mpA		0	0	0		
			供用日	1	3, 340	3, 340		
計						0		
						3, 340		
単価						0		
						3, 340	円／日	
変更積算単価								
						3, 340	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	機械運転(30)	飛散防護用蛇腹ｽﾗｲﾄﾞ装置	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	1	6, 280	
金額		摘要						
飛散防護用蛇腹ｽﾗｲﾄﾞ装置				0	0	0		
			供用日	1	6, 280	6, 280		
計						0		
						6, 280		
単価						0		
						6, 280	円／日	
変更積算単価								
						6, 280	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一61号	機械運転(31)	反力ボール	単位	日	数量	0	単価	0
						1		12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
反力ボール		5-40号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	12,800	12,800		
計						0		
						12,800		
単価						0		
						12,800	円／日	
変更積算単価								
						12,800	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一62号	機械運転(32)	反力ボール	単位	日	数量	0	単価	0
						1		16,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
反力ボール		2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			供用日	1	16,000	16,000		
計						0		
						16,000		
単価						0		
						16,000	円／日	
変更積算単価								
						16,000	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一63号	機械運転(33)	水槽	単位	日	数量	0	単価	0
						1		476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水槽（一般工事用）〔鋼板製簡易水槽〕		3m3		0	0	0		
			供用日	1	476	476		
計						0		
						476		
単価						0	円／日	
						476		
変更積算単価							円／日	
						476		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一64号	機械運転(34)	高压洗浄機 30.1L/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压洗浄機 [工事用・モータ駆動]		吐出量30.1L/min 圧力4.9Mpa		0	0	0		
			供用日	1	746	746		
計						0		
						746		
単価						0	円／日	
						746		
変更積算単価							円／日	
						746		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	機械運転(35)	自動溶接機 半自動ｱｰｸ 350A	単位	日	数量	0	単価	0
						1		736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動溶接機 [半自動ｱｰｸ溶接機]		350A		0	0	0		
			供用日	1	736	736		
計						0		
						736		
単価						0	円／日	
						736		
変更積算単価							円／日	
						736		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一66号	機械運転(36)	自動溶接機 専用台車 走行レール	単位	日	数量	0	単価	0
						1		20, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動溶接機		専用台車 走行レール		0	0	0		
			供用日	1	20, 800	20, 800		
計						0		
						20, 800		
単価						0	円／日	
						20, 800		
変更積算単価							円／日	
						20, 800		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	機械運転(37)	ベッセル	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1, 258
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ベッセル				0	0	0		
			供用日	1	1, 258	1, 258		
計						0		
						1, 258		
単価						0	円／日	
						1, 258		
変更積算単価							円／日	
						1, 258		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一68号	機械運転(38)	コンクリートバ ^ッ ケット 1. 0m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートバケツッ		1. 0m3用		0	0	0		
			供用日	1	629	629		
計						0		
						629		
単価						0	円／日	
						629		
変更積算単価						629	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一69号	機械運転(39)	ビット損耗費(砂・礫質土)	単位	m	数量	0	単価	0
					1			10,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビット損耗費		砂・礫質土 5-40号仮橋		0	0	0		
			m	1	10,025	10,025		
計						0		
						10,025		
単価						0		
						10,030	円／m	
変更積算単価								
						10,030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一70号	機械運転(40)	ビット損耗費(砂・礫質土)	単位	m	数量	0	単価	0
					1			14,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビット損耗費		砂・礫質土 2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			m	1	14,475	14,475		
計						0		
						14,475		
単価						0		
						14,480	円／m	
変更積算単価								
						14,480	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一71号	機械運転(41)	ビット損耗費(中軟岩)	単位	m	数量	0	単価	0
						1		44,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビット損耗費		中軟岩 5-40号仮橋		0	0	0		
			m	1	44,110	44,110		
計						0		
						44,110		
単価						0		
						44,110	円/m	
変更積算単価								
						44,110	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一72号	機械運転(42)	ビット損耗費(中軟岩)	単位	m	数量	0	単価	0
						1		46,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビット損耗費		中軟岩 2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			m	1	46,320	46,320		
計						0		
						46,320		
単価						0		
						46,320	円/m	
変更積算単価								
						46,320	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一73号	機械運転(43)	超ロングアームバックホウ 山積0. 4m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		25, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ型） [超ロングアーム型]		超低騒音型・排出ガス対策型(2014年規制) 山積0. 4m3		0	0	0		
			供用日	1	25, 800	25, 800		
計						0		
						25, 800		
単価						0		
						25, 800		
変更積算単価								
						25, 800		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一74号	機械運転(44)	バックホウ 0. 25m3 クラップル付	単位	日	数量	0	単価	0
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		0. 25m3 クラップル付		0	0	0		
			供用日	1	30, 000	30, 000		
計						0		
						30, 000		
単価						0		
						30, 000		
変更積算単価						30, 000	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一75号	機械運転(45)	バックホウ 山積0.8m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		19,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.8m3		0	0	0		
			供用日	1	19,300	19,300		
計						0		
						19,300		
単価						0	円／日	
						19,300		
変更積算単価						19,300	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一76号	機械運転(46)	ロードマット	単位	日	数量	0	単価	0
						1		280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ロードマット賃料		2000×3000		0	0	0		
			枚・日	1	280	280		
計						0		
						280		
単価						0	円／日	
						280		
変更積算単価						280	円／日	
						280		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	機械運転(47)	バックホウ 0.45m3 クラップル付	単位	日	数量	0	単価	0
					1			42,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ		0.45m3 クラップル付		0	0	0		
			供用日	1	42,800	42,800		
計						0		
						42,800		
単価						0	円／日	
						42,800		
変更積算単価						42,800	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一78号	機械運転(48)	振動ローラ 3～5t	単位	日	数量	0	単価	0
						1		6,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ローラ（舗装用） [搭乗・コンバインド式]		排出ガス対策型(第2次基準値) 運転質量3～5t		0	0	0		
			供用日	1	6,820	6,820		
計						0		
						6,820		
単価						0	円／日	
						6,820		
変更積算単価							円／日	
						6,820		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一79号	機械運転(49)	ホイールローダ 山積1.3～1.4m ³	単位	日	数量	0	単価	0
					1			14,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホイールローダ（トラクタショベル） [普通]		排出ガス対策型(2014年規制) 山積1.3～1.4m ³		0	0	0		
			供用日	1	14,400	14,400		
計						0		
						14,400		
単価						0		
						14,400	円／日	
変更積算単価						14,400	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一80号	機械運転(50)	平ボディ車 20t	単位	日	数量	0	単価	0
					1			18,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ボディ車		20t		0	0	0		
			日	1	18,500	18,500		
計						0		
						18,500		
単価						0		
						18,500	円／日	
変更積算単価						18,500	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	機械運転(51)	ダンプトラック 2t積級	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2t積級		0	0	0		
			供用日	1	5, 520	5, 520		
計						0		
						5, 520		
単価						0	円／日	
						5, 520		
変更積算単価							円／日	
						5, 520		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一82号	機械運転(52)	ダンプトラック 4t(深型)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		8, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック		4t(深型)		0	0	0		
			日	1	8, 800	8, 800		
計						0		
						8, 800		
単価						0		
						8, 800	円／日	
変更積算単価								
						8, 800	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一83号	機械運転(53)	ウッドプラスチック敷板	単位	日	数量	0	単価	0
						1		85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウッドプラスチック敷板賃料		山型/フラット 2438×1219×15(3ヶ月以内)		0	0	0		
			枚・日	1	85	85		
計						0		
						85		
単価						0	円／日	
						85		
変更積算単価							円／日	
						85		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一84号	機械運転(54)	ウッドプラスチック敷板	単位	日	数量	0	単価	0
						1		55
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウッドプラスチック敷板賃料		山型/フラット 2438×1219×15(6ヶ月以内)		0	0	0		
			枚・日	1	55	55		
計						0		
						55		
単価						0	円／日	
						55		
変更積算単価							円／日	
						55		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一85号	機械運転(55)	ダンプトラック 4t積級	単位	日	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1		9,100
ダンプトラック賃料		4t積級		0	0	0	摘要	
			日	1	9,100	9,100		
計						0		
						9,100		
単価						0		
						9,100		
変更積算単価							円／日	
						9,100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一86号	機械運転(56)	高所作業車 作業床高22-23m	単位	日	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1		38,900
高所作業車（トラック架装リフト車）		バスケット・フォーム型 作業床高22-23m		0	0	0	摘要	
			日	1	38,900	38,900		
計						0		
						38,900		
単価						0		
						38,900		
変更積算単価							円／日	
						38,900		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一87号	機械運転(57)	軽トラック	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽トラック				0	0	0		
			日	1	1,400	1,400		
計						0		
						1,400		
単価						0		
						1,400	円／日	
変更積算単価						1,400	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一88号	機械運転(58)	高圧洗浄機 27～29L/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		1,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧洗浄機〔工事用・ガソリンエンジン駆動〕		吐出量 27～29L/min 圧力7.8MPa		0	0	0		
			供用日	1	1,290	1,290		
計						0		
						1,290		
単価						0		
						1,290	円／日	
変更積算単価						1,290	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	機械運転(59)	ローリータンク	単位	日	数量	0	単価	0
						1		200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ローリータンク				0	0	0		
			供用日	1	200	200		
計						0		
						200		
単価						0		
						200		
変更積算単価								
						200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一90号	機械運転(60)	バックホウ 山積0.45m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		13,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（クローラ）〔後方超小旋回型〕		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.45m3		0	0	0		
			供用日	1	13,100	13,100		
計						0		
						13,100		
単価						0	円／日	
						13,100		
変更積算単価							円／日	
						13,100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一91号	機械運転(61)	散水車 3800L	単位	日	数量	0	単価	0
						1		7, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水車 [トラック架装型]		3800L		0	0	0		
			供用日	1	7, 320	7, 320		
計						0		
						7, 320		
単価						0	円／日	
						7, 320		
変更積算単価							円／日	
						7, 320		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一92号	機械運転(62)	クレーン付トラック 4t積 2.9t吊	単位	日	数量	0	単価	0
						1		12, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [クレーン装置付]		ベ-トラック4t級 吊能力2.9t		0	0	0		
			日	1	12, 450	12, 450		
計						0		
						12, 450		
単価						0	円／日	
						12, 450		
変更積算単価							円／日	
						12, 450		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一93号	機械運転(63)	敷鉄板 22×1524×3048	単位	日	数量	0	単価	0
						1		43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板賃料		22×1524×3048(6ヶ月以内)		0	0	0		
			枚・日	1	43	43		
計						0		
						43		
単価						0	円／日	
						43		
変更積算単価								
						43		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一94号	機械運転(64)	敷鉄板 22×1524×6096	単位	日	数量	0	単価	0
						1		86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板賃料		22×1524×6096(6ヶ月以内)		0	0	0		
			枚・日	1	86	86		
計						0		
						86		
単価						0	円／日	
						86		
変更積算単価							円／日	
						86		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一95号	機械運転(65)	コンクリートカッタ 切削深20cm級	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]		切削深20cm級 フレート径 φ56cm		0	0	0		
			供用日	1	5, 750	5, 750		
計						0		
						5, 750		
単価						0	円／日	
						5, 750		
変更積算単価						5, 750	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一96号	機械運転(66)	油圧ブレーカ バケット容量0.1m3 ベースマシン含む	単位	日	数量	0	単価	0
						1		13,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
油圧ブレーカ		バケット容量0.1m3 ベースマシン含む		0	0	0		
			日	1	13,750	13,750		
計						0		
						13,750		
単価						0		
						13,750	円／日	
変更積算単価								
						13,750	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一97号	機械運転(67)	バックホ 山積0.28m3 吊能力1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
					1			11,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クローラ)[後方超小旋回型・クレーン付]		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.28m3 吊能1.7t		0	0	0		
			供用日	1	11,900	11,900		
計						0		
						11,900		
単価						0		
						11,900	円／日	
変更積算単価						11,900	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一98号	機械運転(68)	タンパ 60～80kg	単位	日	数量	0	単価	0
					1			535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タンパ		質量60～80kg		0	0	0		
			供用日	1	535	535		
計						0		
						535		
単価						0		
						535	円／日	
変更積算単価						535	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一99号	機械運転(69)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 20/25kVA	単位	日	数量	0	単価	0
						1		4,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動・超低騒音型]		排出ガス対策型(第3次基準値) 20/25kVA		0	0	0		
			供用日	1	4,110	4,110		
計						0		
						4,110		
単価						0	円／日	
						4,110		
変更積算単価						4,110	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	機械運転(70)	バックホウ 山積0.11m3 吊能力0.8t	単位	日	数量	0	単価	0
						1		6,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ [標準型・超低騒音型・クレーン機能付]		排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.11m3 吊能力0.8t		0	0	0		
			供用日	1	6,200	6,200		
計						0		
						6,200		
単価						0	円／日	
						6,200		
変更積算単価						6,200	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一101号	機械運転(71)	油圧ブレーカ バケット容量0. 7m3 ベースマシン含む	単位	日	数量	0	単価	0
						1		40, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
油圧ブレーカ		バケット容量0. 7m3 ベースマシン含む		0	0	0		
			日	1	40, 950	40, 950		
計						0		
						40, 950		
単価						0	円／日	
						40, 950		
変更積算単価						40, 950	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一102号	機械運転(72)	バックホウ 山積0.11m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型バックホウ（クローラ）〔標準・超低騒音型〕		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.09～0.11m3		0	0	0		
			供用日	1	5,720	5,720		
計						0		
						5,720		
単価						0	円／日	
						5,720		
変更積算単価						5,720	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一103号	機械運転(73)	空気圧縮機 2.5～2.8m3/min	単位	日	数量	0	単価	0
						1		2, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]		超低騒音 排出ガス対策型(第3次基準) 2.5～2.8m3/min		0	0	0		
			供用日	1	2, 070	2, 070		
計						0		
						2, 070		
単価						0	円／日	
						2, 070		
変更積算単価							円／日	
						2, 070		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一104号	機械運転(74)	ライトピックハンマー	単位	日	数量	0	単価	0
						1		267
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
ライトピックハンマー		チップ・ミ付		0	0	0		
			供用日	1	267	267		
計						0		
						267		
単価						0		
						267	円／日	
変更積算単価						267	円／日	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一105号	機械運転(75)	バックホ 山積0. 45m3 吊能力2. 9t	単位	日	数量	0	単価	0		
						1		14, 800		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
バックホウ(クローラ)[後方超小旋回型・クレーン付]		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0. 45m3 吊能力2. 9t		0	0	0				
			供用日	1	14, 800	14, 800				
計						0				
						14, 800				
単価						0	円／日			
						14, 800				
変更積算単価						14, 800	円／日			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一106号	機械運転(76)	振動ローラ 1.2～1.5t	単位	日	数量	0	単価	0
						1		4, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ローラ（舗装用） [搭乗・コンバインド式]		排出ガス対策型(第3次基準値) 運転質量1.2～1.5t		0	0	0		
			供用日	1	4, 150	4, 150		
計						0		
						4, 150		
単価						0	円／日	
						4, 150		
変更積算単価						4, 150	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一107号	機械運転(77)	自走式土質改良機 20t級	単位	日	数量	0	単価	0
						1		142, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自走式土質改良機 [解砕・固化材混合式]		機械質量20t級		0	0	0		
			供用日	1	142, 000	142, 000		
計						0		
						142, 000		
単価						0	円／日	
						142, 000		
変更積算単価							円／日	
						142, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一108号	機械運転(78)	自走式土質改良機用水添加装置	単位	日	数量	0	単価	0
						1		11,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自走式土質改良機用水添加装置				0	0	0		
			供用日	1	11,600	11,600		
計						0		
						11,600		
単価						0	円／日	
						11,600		
変更積算単価							円／日	
						11,600		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一109号	機械運転(79)	発動発電機 ディーゼルエンジン駆動 37/45kVA	単位	日	数量	0	単価	0
						1		4, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動・超低騒音型]		排出ガス対策型(第2次基準値) 37/45kVA		0	0	0		
			供用日	1	4, 140	4, 140		
計						0		
						4, 140		
単価						0	円／日	
						4, 140		
変更積算単価						4, 140	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一110号	機械運転(80)	バックホウ 山積0.8m3 吊能力2.9t	単位	日	数量	0	単価	0
						1		21,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クローラ)[後方超小旋回型・クレーン付]		排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.8m3 吊能力2.9t		0	0	0		
			供用日	1	21,600	21,600		
計						0		
						21,600		
単価						0	円／日	
						21,600		
変更積算単価						21,600	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一111号	機械運転(81)	ダンプトラック 10t積級	単位	日	数量	0	単価	0
					1			20,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10t積級		0	0	0		
			供用日	1	20,100	20,100		
計						0		
						20,100		
単価						0		
						20,100	円／日	
変更積算単価								
						20,100	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一112号	機械運転(82)	アスファルトフィニッシャ 2.4～6.0m	単位	日	数量	0	単価	0
					1			54,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルトフィニッシャ（クローラ型）		排出ガス対策型(第3次基準値) 舗装幅2.4～6.0m		0	0	0		
			供用日	1	54,700	54,700		
計						0		
						54,700		
単価						0		
						54,700	円／日	
変更積算単価								
						54,700	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－113号	応急材料(1)	主部材 鋼製ハ 祓部材	単位	t	数量	0	単価	0
						1		36, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主部材 鋼製パネル部材		5-40号仮橋		0	0	0		
			t	1	36, 480	36, 480		
計						0		
						36, 480		
単価						0	円／t	
						36, 480		
変更積算単価							円／t	
						36, 480		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－114号	応急材料(2)	主部材 鋼製ハ 祢部材	単位	t	数量	0	単価	0
						1		38, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主部材 鋼製パネル部材		2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			t	1	38, 160	38, 160		
計						0		
						38, 160		
単価						0		
						38, 160	円／t	
変更積算単価								
						38, 160	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－115号	応急材料(3)	鋼製ハ° 補部材	単位	t	数量	0	単価	0
						1		45,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製パネル部材				0	0	0		
			t	1	45,600	45,600		
計						0		
						45,600		
単価						0		
						45,600	円／t	
変更積算単価						45,600	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－116号	応急材料(4)	異形部	単位	t	数量	0	単価	0
						1		740,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形部		5-40号仮橋		0	0	0		
			t	1	740,000	740,000		
計						0		
						740,000		
単価						0		
						740,000	円／t	
変更積算単価						740,000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一117号	応急材料(5)	異形部	単位	t	数量	0	単価	0
						1		773,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形部		2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			t	1	773,000	773,000		
計						0		
						773,000		
単価						0		
						773,000	円／t	
変更積算単価								
						773,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一118号	応急材料(6)	副部材 I	単位	t	数量	0	単価	0
						1		39,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材 I		車止、覆工桁		0	0	0		
			t	1	39,360	39,360		
計						0		
						39,360		
単価						0		
						39,360	円／t	
変更積算単価								
						39,360	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－119号	応急材料(7)	副部材Ⅱ	単位	個	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1	金額	3,600
副部材Ⅱ		覆工板押え金具－現場専用部材賃料		0	0	0	摘要	
			個	1	3,600	3,600		
計						0		
						3,600		
単価						0		
						3,600		
変更積算単価								
						3,600		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－120号	応急材料(8)	ストロングデッキ	単位	m2	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1	金額	8,320
ストロングデッキ				0	0	0	摘要	
			m 2	1	8,320	8,320		
計						0		
						8,320		
単価						0		
						8,320		
変更積算単価								
						8,320		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－121号	応急材料(9)	異形部(橋面工)	単位	t	数量	0	単価	0
					1			126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形部(橋面工)				0	0	0		
			t	1	126,000	126,000		
計						0		
						126,000		
単価						0		
						126,000	円／t	
変更積算単価								
						126,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－122号	応急材料(10)	主部材(400材)	単位	t	数量	0	単価	0
					1			36,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主部材(400材)		支持杭、回転抑止材、裏当リング		0	0	0		
			t	1	36,720	36,720		
計						0		
						36,720		
単価						0		
						36,720	円／t	
変更積算単価								
						36,720	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－123号	応急材料(11)	支持杭、回転抑止材、裏当リング	単位	t	数量	0	単価	0
						1		315, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持杭、回転抑止材、裏当リング		工場整形の損耗含む		0	0	0		
			t	1	315, 000	315, 000		
計						0		
						315, 000		
単価						0	円／t	
						315, 000		
変更積算単価						315, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－124号	応急材料(12)	副部材	単位	組	数量	0	単価	0
						1		82, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材		ケーシング*トップ 5-40号仮橋		0	0	0		
			組	1	82, 500	82, 500		
計						0		
						82, 500		
単価						0	円／組	
						82, 500		
変更積算単価							円／組	
						82, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－125号	応急材料(13)	副部材	単位	組	数量	0	単価	0
						1		91,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材		ケーシング*トップ 2号、3号、4号仮橋		0	0	0		
			組	1	91,000	91,000		
計						0		
						91,000		
単価						0	円／組	
						91,000		
変更積算単価						91,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単-126号	応急材料(14)	ガードレール	単位	m	数量	0	単価	0
						1		60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール				0	0	0		
			m	1	60, 000	60, 000		
計						0		
						60, 000		
単価						0	円／m	
						60, 000		
変更積算単価						60, 000	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単ー127号	応急材料(19)	モルタル	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		32, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル		普通 1:3		0	0	0		
			m 3	1	32, 750	32, 750		
計						0		
						32, 750		
単価						0		
						32, 750	円／m3	
変更積算単価								
						32, 750	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単ー128号	応急材料(20)	耐候性大型土のう	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		4, 300
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
耐候性大型土のう		φ 110×高110cm 長期仮設(3年)対応型		0	0	0		
			枚	1	4, 300	4, 300		
計						0		
						4, 300		
単価						0		
						4, 300	円／枚	
変更積算単価								
						4, 300	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－129号	応急材料(21)	根固工法用袋材	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		11, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固工法用袋材		ボートルユニット 2.0t用		0	0	0		
			袋	1	11, 500	11, 500		
計						0		
						11, 500		
単価						0	円／袋	
						11, 500		
変更積算単価						11, 500	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単ー130号	応急材料(22)	高密度ポリエチレン管	単位	m	数量	0	単価	0
						1		30, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高密度ポリエチレン管		シングル構造 φ 800		0	0	0		
			m	1	30, 250	30, 250		
計						0		
						30, 250		
単価						0		
						30, 250	円／m	
変更積算単価								
						30, 250	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一131号	応急材料(23)	②再生粗粒度アスコン(20)	単位	t	数量	0	単価	0
					1			14,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生アスファルト合材		②再生粗粒度アスコン(20)		0	0	0		
			t	1	14,900	14,900		
計						0		
						14,900		
単価						0		
						14,900	円/t	
変更積算単価								
						14,900	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一132号	応急材料(24)	⑧再生密粒度アスコン(13)	単位	t	数量	0	単価	0
					1			15,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生アスファルト合材		⑧再生密粒度アスコン(13)		0	0	0		
			t	1	15,300	15,300		
計						0		
						15,300		
単価						0		
						15,300	円/t	
変更積算単価								
						15,300	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-133号	応急材料(25)	RC-40	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン		RC-40		0	0	0		
			m 3	1	1,940	1,940		
計						0		
						1,940		
単価						0		
						1,940	円／m3	
変更積算単価						1,940	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単-134号	応急材料(26)	セメント系固化材	単位	t	数量	0	単価	0
						1		22,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント系固化材		特殊土用(ユースタビラ-60)		0	0	0		
			t	1	22,000	22,000		
計						0		
						22,000		
単価						0		
						22,000	円／t	
変更積算単価						22,000	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－135号	応急材料(27)	無機鉱物複合系改質剤	単位	t	数量	0	単価	0
						1		31, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無機鉱物複合系改質剤		ハート®レックス(R)		0	0	0		
			t	1	31, 000	31, 000		
計						0		
						31, 000		
単価						0	円／t	
						31, 000		
変更積算単価						31, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－136号	応急材料(28)	栗石	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
栗石		50～150mm		0	0	0		
			m 3	1	4, 700	4, 700		
計						0		
						4, 700		
単価						0		
						4, 700	円／m3	
変更積算単価								
						4, 700	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－137号	応急材料(29)	かご石	単位	t	数量	0	単価	0
						1		6, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かご石				0	0	0		
			t	1	6, 500	6, 500		
計						0		
						6, 500		
単価						0		
						6, 500	円／t	
変更積算単価								
						6, 500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－138号	応急材料(30)	軽油	単位	L	数量	0	単価	0
						1		139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		小型ローリー(パトロール給油)		0	0	0		
			L	1	139	139		
計						0		
						139		
単価						0		
						139		
変更積算単価								
						139		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－139号	重建設機械分解組立輸送		単位	回	数量	1	単価	6,113,000
						1		6,113,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立＋輸送(往復)トンネル用機械		1	6,112,201	6,112,201	WYB00028	
			回	1	6,112,201	6,112,201		
計						6,112,201		
						6,112,201		
単価						6,113,000		
						6,113,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－140号	小運搬費	2号仮橋	単位	日	数量	0	単価	0
						1		170, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小運搬費				0		0	WYB00031	
			式	1		170, 800	単－ 151号	
計						0		
						170, 800		
単価						0		
						170, 800	円／日	
変更積算単価								
						170, 800	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－141号	小運搬費	3号仮橋	単位	日	数量	0	単価	0
					1			170,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小運搬費				0		0	WYB00033	
			式	1		170,800	単－ 151号	
計						0		
						170,800		
単価						0		
						170,800	円／日	
変更積算単価								
						170,800	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－142号	小運搬費	4号仮橋	単位	日	数量	0	単価	0
					1			170,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小運搬費				0		0	WYB00036	
			式	1		170,800	単－ 151号	
計						0		
						170,800		
単価						0		
						170,800	円／日	
変更積算単価								
						170,800	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一143号	小運搬費	5-40号仮橋	単位	日	数量	0	単価	0
						1		170,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小運搬費				0		0	WYB00040	
			式	1		170,800	単一 151号	
計						0		
						170,800		
単価						0		
						170,800	円／日	
変更積算単価								
						170,800	円／日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－144号	仮設材運搬費	2号仮橋	単位	t	数量	0 449. 2	単価	0 25, 050	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【上部・橋面・高欄・下部材】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 400. 6	0 23, 570	0 9, 442, 142	WB010020 単－ 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	0 400. 6	0 1, 500	0 600, 900	WB010030 単－ 153号		
【支持杭】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 48. 6	0 23, 570	0 1, 145, 502	WB010020 単－ 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	0 40. 5	0 1, 500	0 60, 750	WB010030 単－ 153号		
計						0 11, 249, 294			
単価						0 25, 050	円／t		
変更積算単価						25, 050	円／t		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一145号	仮設材運搬費	3号仮橋	単位	t	数量	0 369. 3	単価	0 25, 040	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【上部・橋面・高欄・下部材】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 322. 3	0 23, 570	0 7, 596, 611	WB010020 単一 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	0 322. 3	0 1, 500	0 483, 450	WB010030 単一 153号		
【支持杭】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 47	0 23, 570	0 1, 107, 790	WB010020 単一 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	0 39. 2	0 1, 500	0 58, 800	WB010030 単一 153号		
計						0 9, 246, 651			
単価						0 25, 040	円／t		
変更積算単価						25, 040	円／t		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一146号	仮設材運搬費	4号仮橋	単位	t	数量	0	単価	0	
						728. 6		25, 020	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【上部・橋面・高欄・下部材】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km		0	0	0	WB010020		
		15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	560	23, 570	13, 199, 200	単一 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)		0	0	0	WB010030		
			t	560	1, 500	840, 000	単一 153号		
【支持杭】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km		0	0	0	WB010020		
		15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	168. 6	23, 570	3, 973, 902	単一 152号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)		0	0	0	WB010030		
			t	140. 5	1, 500	210, 750	単一 153号		
計						0			
						18, 223, 852			
単価						0			
						25, 020	円／t		
変更積算単価									
						25, 020	円／t		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一147号	仮設材運搬費	5-40号仮橋	単位	t	数量	0 1,253.5	単価 25,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
【上部・橋面・高欄・下部材】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 998.8	0 23,570	0 23,541,716	WB010020 単一 152号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	0 998.8	0 1,500	0 1,498,200	WB010030 単一 153号
【支持杭】							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 500km 15m超え 各種(実数入力) 0無 無	t	0 254.7	0 23,570	0 6,003,279	WB010020 単一 152号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	0 254.7	0 1,500	0 382,050	WB010030 単一 153号
計						0 31,425,245	
単価						0 25,070	円／t
変更積算単価						25,070	円／t